
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/483/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 7 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/19/15 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, w § 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „W przypadku otrzymania przez Gminę wstępnej 
promesy na realizację zadania określonego w złożonym wniosku o dofinansowanie inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, nie mają zastosowania przepisy dotyczące procedury naboru wniosków 
określone w § 3 ust. 2, § 4, § 5, § 6 uchwały." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8047


	UCHWAŁA NR LXXVI/483/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-28T11:54:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




